

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 45 41 67

KBH. Ejendomsservice A/S

Roskildevej 45 B

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2016

Rasmus Kock Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBH. Ejendomsservice A/S Roskildevej 45 B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 45 41 67
	Stiftet: 5. marts 2012
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Emil Pedersen Rasmus Kock Hansen Nick Malmqvist Pedersen
Direktion	Rasmus Kock Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 108, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Nettoomsætning	8.562	6.198	5.107	4.210
Bruttoresultat	5.491	3.900	3.235	2.791
Resultat før finansielle poster	180	281	11	436
Finansielle poster, netto	-25	-32	-36	-53
Årets resultat	111	138	-41	264
Balance:				
Balancesum	1.965	1.779	1.723	1.876
Egenkapital	632	721	783	823

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde ejendomsservice for andels- og ejerforeninger samt mindre boligforeninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.490.979	3.899.702
1 Personaleomkostninger	-5.067.216	-3.425.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-244.244	-193.448
Driftsresultat	179.519	280.975
Andre finansielle indtægter	104	607
Øvrige finansielle omkostninger	-24.994	-32.329
Resultat før skat	154.629	249.253
2 Skat af årets resultat	-43.272	-111.001
Årets resultat	111.357	138.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-8.643	-61.748
Disponeret i alt	111.357	138.252

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	83.600	167.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	83.600	167.200
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.530	554.557
Materielle anlægsaktiver i alt	548.530	554.557
Deposita	59.337	57.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.337	57.380
Anlægsaktiver i alt	691.467	779.137
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.393	487.477
Periodeafgrænsningsposter	21.072	18.105
Tilgodehavender i alt	544.465	505.582
Likvide beholdninger	728.740	493.881
Omsætningsaktiver i alt	1.273.205	999.463
Aktiver i alt	1.964.672	1.778.600

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	12.194	20.837
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
Egenkapital i alt	632.194	720.837
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	19.883	45.067
Hensatte forpligtelser i alt	19.883	45.067
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	170.817	278.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.817	278.641
9 Kortfristet del af langfristet gæld	97.300	90.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.977	12.500
10 Selskabsskat	38.097	53.611
Anden gæld	898.773	577.444
Periodeafgrænsningsposter	10.631	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.778	734.055
Gældsforpligtelser i alt	1.312.595	1.012.696
Passiver i alt	1.964.672	1.778.600
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.785.703	3.211.215
Andre omkostninger til social sikring	74.593	59.633
Personalemkostninger i øvrigt	<u>206.920</u>	<u>154.431</u>
	<u>5.067.216</u>	<u>3.425.279</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.456	78.253
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.184</u>	<u>32.748</u>
	<u>43.272</u>	<u>111.001</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>418.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>418.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		250.800
Årets afskrivninger		<u>83.600</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>334.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>83.600</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	902.108
Tilgang	250.617
Afgang	<u>-113.976</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.038.749</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	347.551
Årets afskrivninger	180.660
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-37.992</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>490.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>548.530</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	80.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>420.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Den 1. januar 2014: Overført fra frie reserver 420 t.kr.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	20.837	502.585
Årets overførte overskud eller underskud	-8.643	-61.748
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-420.000</u>
	<u>12.194</u>	<u>20.837</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	200.000	200.000		
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>200.000</u>		
	120.000	200.000		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	45.067	12.319		
Udskudt skat af årets resultat	-25.184	32.748		
	<u>19.883</u>	<u>45.067</u>		
	19.883	45.067		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	21.995	8.783		
Finansielle anlægsaktiver	-2.112	36.284		
	<u>19.883</u>	<u>45.067</u>		
	19.883	45.067		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	97.300	0	268.117	369.141
	<u>97.300</u>	<u>0</u>	<u>268.117</u>	<u>369.141</u>
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015			53.611	18.260
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-53.611	-18.260
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			68.456	78.253
Betalt acontoskat for indeværende år			-32.000	-27.000
Rentetillæg			1.641	2.358
			<u>38.097</u>	<u>53.611</u>
			38.097	53.611

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 285 t.kr.